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MEEL-LC

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL - LA CONVENCION

RESULTADO PRELIMINAR CAS 14 -2025

DISPOSICIONES PARA LA IMPLEMENTACION DE LAS INTERVENCIONES Y ACCIONES PEDAGOGICAS DEL MINISTERIO DE EDUCACION EN LOS GOBIERNOS REGIONALES, GOBIERNOS LOCALES Y LIMA
METROPOLITANA EN EL ANO FISCAL 2025 - RM 003-2025-MINEDU

'Hagamos

IHISTORIA

CUSCO

DATOS DEL PARTICIPANTE REVISION DEL EXPEDIENTE
PUNTAJE TOTAL|  PUNTAJE PUNTAJE
: PUNTAJE TOTAL
# DNI NOMBRES AP.PATERNO AP. MATERNO EXP. AFc(i\T)hg?n?ng Fo;ﬁnﬁm EXPERIENCIA EXPTEiTIéhCI A :g;‘;féf, OBSERVACIONES
PROFESIONAL | CONTINUA GENERAL | "ESPECIFICA
1.9.1T Coordinador (a) de Innovacion y Soporte Tecnologico - JEC
1] 23865857|CLETO BONIFACIO TRIVENOS FELIX 1-10097 0 NO CUMPLE EXP. GENERAL Y ESPECIFICA
2| 10749166|JAIME PEREZ HERMOZA 1-10127 0 NO CUMPLE EXP. ESPECIFICA
1.9.2 Psicologo (a) - JEC
1] 43116937|JUAN CARLOS VARGAS LUNA 1- 10170 10 0 15 19 49 APTO
2 [ 70109160/ELOY MAMANI ARAPA 1-10138 15 10 1 12 48 APTO
3| 1781358|ROSA PONGO BONIFACIO 1-10158 15 10 11 12 48 APTO
4] 46273593|YESICA HUARACHA CHUCTAYA 1-10132 15 7 12 12 46 APTO
5 | 76926385/ YESIDA PAUCCARA LLAIQUE 1-10130 15 4 11 12 42 APTO
6 [ 75850544/ ALIOSHA TORRES TUPA 1-10129 15 4 11 12 42 APTO
7| 46582135|JIMENA CESPEDES DAVALOS 1-10151 15 10 12 12 49 APTO
8 [ 76021861]YESENIA SIMON LIMASCCA 1-10141 0 NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA DEL PERFIL
1.9.3 Personal de Mantenimiento - JEC
11 24991684|SONILDA MEDINA HUAMAN 1-10053 13 Y 13 1 Ll APTO
1] 77418889|JANAI CONDORI TARAPACA 1-10182 13 Z n 12 38 APTO
1.19.1 Personal de Limpieza y Mantenimiento - RSE
1] 73792019|LUZ SHIRLEY |ORTEGA [PINARREAL [1-10128 | 13 | Y | i | 12 36 [apTO
1.12.2 Responsable de Bienestar S.R.E
1] [ | [ | | | | [ 0 [DESIERTO
1.12.3 Promotor(a) de Bienestar - S.R.E
1] 77058913|MAALETH OTAZU PACO 1-10148 22 Z 13 12 49 APTO
2 | 44602246]INGRID MELISSA CARRENO QUISPE 1-10175 17 4 13 & 49 APTO
5 | 43634109|CARLIN TAIPE GUZMAN 1-10176 0 NO CUMPLE EXP. ESPECIFICA

1.12.6 Personal de Seguridad - S.R.E

|DESIERTO
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PUNTAJE TOTAL| PUNTAJE PUNTAJE
# PUNTAJE TOTAL
# DNI NOMBRES AP.PATERNO AP. MATERNO EXP. Ai%“g’:ﬁgﬂ( Fo;f\)nlefON EXPERIENCIA EXPTE%Tléhm A :g;‘;f‘gl bl S
PROFESIONAL | CONTINUA G ESPECIFICA
1.12.7 Gestor(a) Educativo(a) S.R.E
11 61538559]FLOR MARIA [APAZA [QUISPE [1-10192 | | | 0 [NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA DEL PERFIL
1.12.11 Gestor(a) de Vida Saludable - S.R.E
# 1] 43822372/ XIOMARA MAYRA [GALINDO [RIVERA [1-10179 | 17 | § | 12 [ 9 44 [APTO
1.12.12 Gestor(a) Socio Familiar - S.R.E
#1 | | | | | | | 0 |DESIERTO
1.14.4 Personal de Cocina - CRFA
1 | | | | | | | | | 0 |DES|ERTO
1.27.7 Coordinador(a) de Red Educafiva Rural
TT 46678274ISELMIRA GUZMAN LUCANA 1-10137 0 NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA DEL PERFIL
2 | 70806523|KATHERYNE JHULIANA SERRANO SALAS 1-10162 0 NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA DEL PERFIL
3| 71330037|MARCO CENTENO ARAPA 1-10163 0 NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA DEL PERFIL
4 | 43358727|EDITH GARCIA UMERES 1-10149 0 NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA DEL PERFIL
51 24002501|HUGO FIGUEROA DIAZ 1-10133 0 NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA DEL PERFIL
6 | 47564645|JORGE LUIS ALCANTARA FLORES 1-10136 0 NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA DEL PERFIL
1| 72541540|LUIS FERNANDO SALCEDO HUAMANORCCO [1-10152 0 PUESTO AL QUE POSTULA NO HAY PLAZAS VANCANTE Y NO FUE PUBLICADO
1| 80082737|HEBERT CASTRO HANCCO 1-10180 0 PUESTO AL QUE POSTULA NO HAY PLAZAS VANCANTE Y NO FUE PUBLICADO
1| 72664749|JOICE DANAE QUISPICUSI VALCARCEL 1-10125 0 PUESTO AL QUE POSTULA NO HAY PLAZAS VANCANTE Y NO FUE PUBLICADO
1| 43524911|EDWIN CARLOS BORDA BELIZARIO 1-10131 0 PUESTO AL QUE POSTULA NO HAY PLAZAS VANCANTE Y NO FUE PUBLICADO
1| 23848133|VICENTE DEL CASTILLO FERNANDEZ BACA|1-10144 0 PUESTO AL QUE POSTULA NO HAY PLAZAS VANCANTE Y NO FUE PUBLICADO
1| 47069321|WILLIAN ALFREDO SERRANO CHOQUE 1-10150 0 PUESTO AL QUE POSTULA NO HAY PLAZAS VANCANTE Y NO FUE PUBLICADO
2 | 46877917|DAYRA CERRO BACA 1-10193 0 PUESTO AL QUE POSTULA NO HAY PLAZAS VANCANTE Y NO FUE PUBLICADO




